



firmasının, milli ve özgün çözümleri ile tam bir gövde gösterisi yaptığını rahatlıkla söyleyebiliriz.

Orta Doğu ve Kuzey Afrika denizcilik ve savunma sanayisine hitap eden DIMDEX fuarı, 2008'de icra edilen ilk fuar ile kıyaslandığında yükselen bir grafik sergiliyor. 52 ülkeden 79 VIP heyetin ağırlandığı fuarda, katılımcı ülke ve firma sayısı ile ziyaretçi sayısı da ortalama yüzde 50'lik bir artış gösterdi. Bu paralelde katıldıkları birçok uluslararası fuara kıyasla stantlarını ziyaret eden heyet sayısından oldukça memnun kalan Türk firmaları, gördükleri ilgi sayesinde de Körfez bölgesinde elini güçlendirmiş oldu. Deniz Kuvvetleri Komutanlığımızın SSM standında kabiliyetlerini anlatması ve fuar boyunca TCG GEMLİK (F-492) fırkateyninin Doha Uluslararası Liman'ında sergilenmesi, yerel yetkililer tarafından Türkiye'nin küresel düzende yükselen önemli bir kuvvet olduğu şeklinde yorumlandı. Milli Savunma Bakanı Vecdi Gönül ve Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Eşref Uğur Yiğit ve Savunma Sanayii Müsteşarı Murad Bayar'ın da iştirak ettiği Türk heyetinin Kamerun, Libya, Pakistan, Sudan, Suudi Arabistan, Umman ve Ürdün heyetleriyle yaptığı görüşmelerde de yürütülen deniz projeleri, Türk firmalarının bu ülkelere gerçekleştirebileceği ihracatlar ve nasıl iş birliği yapılabilir konuları değerlendirildi.

IDEF'in Tanıtımı da Tüm Hızıyla Devam Ediyor

10-13 Mayıs 2011 tarihlerinde 10'uncusu düzenlenecek olan ve artık dünyadaki sayılı savunma sanayisi fuarlarından biri olarak anılan IDEF Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nın tanıtım ve pazarlama faaliyetleri de Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı (TSKGV) ve TÜYAP'ın iş birliği ile hem FIDAE hem de DIMDEX fuarında devam etti. Birçok ülke ve firmanın rezervasyonlarını çoktan yaptırdığı IDEF 2011'in geçtiğimiz yıllara kıyasla çok daha başarılı geçeceği öngörülüyor.



ARES Körfez Sularında İddialı

Son iki yıldır Türk Savunma Sanayisi olarak SSM çatısı altında yer aldığımız tüm yurt dışı fuarlara katılan ARES Tersanesi, bu süreç içerisinde en çok önemsendiği fuar olan DIMDEX'te de oldukça büyük bir stant ile boy gösterdi. Uzun süredir tasarım ve ön mühendislik çalışmalarını yürüttüğü 3 yeni bot modelini fuar esnasında tanıtan ARES, hem fuar öncesi gerçekleştirdiği tanıtım faaliyetleri hem de SSM yetkililerinin destekleri sayesinde fuardan beklediğini aldı. Gördükleri ilgiden oldukça memnun olan firma yetkilileri, fuarda yeni modellerini tanıtmaya fırsatı yakalamanın yanı sıra marka bilinirliklerini artırma konusunda da DIMDEX'in kendilerine birçok katkı sağladığını dile getirdi. Özellikle yeni geliştirdikleri 38 m boyundaki alüminyum gövde-

li ARES 125 FAMB ve bu teknenin bir küçük modeli olan 32 m boyundaki ARES 110 FAMB ile ARES 125 HERCULES modellerini katılımcıların beğenisine sunan ARES, gelecek için Körfez pazarından oldukça umutlu.

Tersanenin geliştirmiş olduğu ARES 125 FAM, satıhtan satıha ve satıhtan havaya füze sistemleri ile teçhiz edilebilecek yüksek performanslı bir hücum-bot olarak tasarlanırken, bu teknenin farklı bir versiyonu olan ARES 125 HERCULES ise çok amaçlı bir karakol botu olarak tasarlandı. Müşterilerinin talebine göre her iki modelin gövdesini özel bir alüminyum alaşım olan SeaLium veya ileri kompozit malzemeden üretebileceğine dikkat çeken ARES Tersanesi'nin botları 45 knot sürata ulaşabiliyor.

